

๒๒ มี.ค. ๒๕๖๗

342

217

๒๒ มี.ค. ๒๕๖๗

๒๒ มี.ค. ๒๕๖๗  
11.17

ใบเสนอราคา / Quotation

หจก. ทิมลิทเทอรัลเครื่องเขียน

โทร. 053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

ส่ง

To

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย

จังหวัดเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา

QT0006241

Quotation No.

วันที่

Date

ยื่นราคา

Valid Price

เงื่อนไขชำระเงิน

Payment Term

วัน

Days

ถึงวันที่

Valid till

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร AA A4 80 แกรม 500 แผ่น	75.00	รีม	125.00	9,375.00
2	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม 50 แผ่น สีชมพู	1.00	แพค	75.00	75.00
3	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม 50 แผ่น สีฟ้า	1.00	แพค	75.00	75.00
4	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม 50 แผ่น สีเขียว	1.00	แพค	75.00	75.00
5	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม 50 แผ่น สีเหลือง	1.00	แพค	75.00	75.00
6	กระดาษ Photo Chic 180 แกรม	8.00	แพค	245.00	1,960.00
7	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม 180 แผ่น สีชมพู	2.00	แพค	125.00	250.00
8	ปกพลาสติกใส A4	1.00	แพค	199.00	199.00
9	ปากกาเจล Pencom OG-04 สีน้ำเงิน	1.00	กระป๋อง	214.00	214.00
10	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 คละสี	6.00	ด้าม	25.00	150.00
11	มีดตัดเดือร์เล็ก Mesa ST-10	3.00	อัน	40.00	120.00
12	ดินสอไม้ HB ครามน้ำ No.2200	1.00	โหล	48.00	48.00
13	เทปกาวสองหน้าบาง 6mm*20Y Nuvo	1.00	ม้วน	15.00	15.00
14	เทปกาวสองหน้าบาง 12 มม.x 10 หลา 1/2 นิ้ว	4.00	ม้วน	22.00	88.00
15	เทปกาวสองหน้าบาง 18 มม.x 10 หลา 3/4 นิ้ว	3.00	ม้วน	33.00	99.00
16	เทปโฟมกาวสองหน้า 3M 21 มม x 5 เมตร	9.00	ม้วน	270.00	2,430.00
17	เทปใส ยูนิเทป 1 นิ้ว x 36 หลา	5.00	ม้วน	47.00	235.00
18	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว คละสี	7.00	ม้วน	55.00	385.00
19	เทปผ้า 36 มม.x 10 หลา 1.5 นิ้ว นูโว คละสี	4.00	ม้วน	39.00	156.00
20	เทปกาวน้ำตาล 2 นิ้ว	2.00	ม้วน	50.00	100.00



หจก.พิมลวรรณเครื่องเขียน

166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / Quotation

ถึง  
To  
เทศบาลตำบลเวียงพางคำ  
409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย  
จังหวัดเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา **QT0006241**  
Quotation No.  
วันที่  
Date  
ยื่นราคา **วัน** ถึงวันที่  
Valid Price **Days** **Valid till**  
เงื่อนไขชำระเงิน  
Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount
21	เพิ่มตราช่าง 120F สีดำ	24.00 เล่ม	99.00	2,376.00
22	เพิ่มเสนอเซ็นต์	8.00 เล่ม	185.00	1,480.00
23	เพิ่มโซว์เอกสาร ออร์ก้า A4 PFA-110 สีชมพู	10.00 เล่ม	42.00	420.00
24	เพิ่มโซว์เอกสาร ออร์ก้า A4 PFA-110 สีฟ้า	10.00 เล่ม	42.00	420.00
25	เพิ่มโซว์เอกสาร ออร์ก้า A4 PFA-110 สีเขียว	10.00 เล่ม	42.00	420.00
26	เพิ่มโซว์เอกสาร ออร์ก้า A4 PFA-110 สีม่วง	10.00 เล่ม	42.00	420.00
27	ซองเพิ่ม A4 ออร์ก้า SP040	4.00 แพค	25.00	100.00
28	เทปลบคำผิด Deli 5mmx20m.No.H20301	6.00 อัน	47.00	282.00
29	น้ำยาลบคำผิด ลิควิดเปเปอร์ 7 มล.	4.00 อัน	78.00	312.00
30	ลวดเย็บกระดาษ Max No.10	28.00 กล่อง	13.00	364.00
31	เครื่องคิดเลข Casio MJ-120D Plus	1.00 เครื่อง	535.00	535.00
32	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-10 สีฟ้า	2.00 อัน	110.00	220.00
33	ลวดเย็บกระดาษ Robin 750 ซีน	1.00 กล่อง	180.00	180.00
34	ลวดเย็บกระดาษ ทราย No.00 20 ตัว	10.00 กล่อง	15.00	150.00
35	ถ่าน Panasonic Alkaline AA 1x4	24.00 แพค	158.00	3,792.00
36	ยางลบ สเตทเลอร์	2.00 ก้อน	5.00	10.00
37	ซองจดหมายสีขาว เบอร์ 9 ไม่มีครุฑ	2.00 มัด	55.00	110.00
38	ซองจดหมายสีขาว เบอร์ 9 มีครุฑ	2.00 มัด	55.00	110.00
39	ซองน้ำตาชชายช่าง A4	2.00 มัด	389.00	778.00
40	บัญชีลงเวลาข้าราชการ หน้าคู่	24.00 เล่ม	82.00	1,968.00

หจก.พิมลวรรณเครื่องเขียน

166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 057356000021 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / Quotation

ถึง  
To  
เทศบาลตำบลเวียงพางคำ  
409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย  
จังหวัดเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา QT0006241  
Quotation No.  
วันที่  
Date  
ยื่นราคา วัน ถึงวันที่  
Valid Price Days Valid trill  
เงื่อนไขชำระเงิน  
Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount
41	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม.(ขนาด โฟม) สีน้ำตาล	3.00 แผ่น	50.00	150.00
42	คลิปปอร์ด Orca K-100 คละสี	6.00 แผ่น	98.00	588.00
43	สันรูด 15 มิล ออร์ก้า ขาว 12 น้ำเงิน 12	24.00 อัน	9.00	216.00
44	สันรูด 5 มิล ออร์ก้า ขาว 12 น้ำเงิน 12	24.00 อัน	4.00	96.00
45	กาวแท่ง ตราช้าง 40 กรัม	6.00 อัน	56.00	336.00
46	ตะกร้าเอกสาร มีฝาปิด	3.00 ใบ	136.00	408.00
47	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม 180 แผ่น คละสี	3.00 แพค	125.00	375.00
48	กระดาษการ์ดขาว 210แกรม A4 50 แผ่น	2.00 แพค	95.00	190.00
(สามหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน).		ราคาสินค้า Amount		30,775.70
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount	7.00 %	2,154.30
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount		32,930.00

ขอแสดงความนับถือ

ผู้เตรียมเอกสาร/ Prepared by